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YLEISET MÄÄRÄYKSET RAKENNUS JA RAKENTAMINEN  JA RAKENTAMINEN JA RAKENTAMINEN Uudisrakennuksen julkisivumateriaalina tulee käyttää pääosin maalattua puuta, poltettua tiiltä tai rappausta. Julkisivujen värityksenä tulee käyttää maanläheisiä sävyjä. Uudisrakennuksessa tulee käyttää lukkosauma- tai konesaumapeltikatetta tai bitumihuopakatetta. katetta. Katteen värinä tulee käyttää tummanharmaata. Alin suositeltu rakentamiskorkeus on +13,6 N2000 järjestelmässä. Alimman suositeltavan rakentamiskorkeuden alapuolelle ei tule sijoittaa kastuessa vaurioituvia rakenteita. Alueella tulee käyttää uudelleen ja kierrättää asemakaava-alueen rakentamisessa sekä rakennusten purkamisessa muodostuvia materiaaleja mahdollisimman paljon. PYSÄKÖINTI YS-kortteli: - Autopaikat: vähintään 1ap./100k-m . Autopaikat: vähintään 1ap./100k-m . 2. Kortteliin tulee varata paikkoja saattoliikenteelle. - Polkupyöräpaikat: vähintään 1pp./100k-m  Polkupyöräpaikat: vähintään 1pp./100k-m  2Pyöräpaikoista 50% tulee sijoittaa katettuun  tilaan. Kaikissa  pyöräpaikoissa tulee olla  pyöräpaikoissa tulee olla  runkolukitusmahdollisuus. Autopaikat tulee jäsennöidä istutuksin. PIHA-ALUEET JA KASVILLISUUS YS-kortteli: Rakentaminen kohdennetaan kortteliin siten, että puita ei jouduta kaatamaan turhaan ja että haitat puustolle jäävät mahdollisimman vähäisiksi. Puiden lähialueella tehtävien muutostöiden yhteydessä tulee huolehtia puiden riittävästä suojauksesta. Suojaustoimenpiteet tulee kohdistaa koko puuhun (juuristoalue, runko ja latvus). VL-kortteli: Olemassa oleva kasvillisuus säilytetään. Mahdolliset jalankulun reitit toteutetaan olemassa olevaa puustoa kiertäen. JÄTEHUOLTO Korttelille toteutetaan oma jätteen keräys. Jäteastiat sijoitetaan erilliseen katokseen. Jätekatoksen tulee sopia kokonaisuuteen. HULEVEDET Hulevedet on viivytettävä siten, että viivytysrakenteiden mitoitustilavuus on vähintään 1 m  jokaista 100 m² vettä läpäisemätöntä 3 jokaista 100 m² vettä läpäisemätöntä pintaa kohden. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12-48 tunnissa ja niihin tulee suunnitella hallittu ylivuoto. Hulevesien hallinnassa suositaan luonnonmukaisia menetelmiä, kuten painanteita ja kasvillisuuden hyödyntämistä. Rakentamisluvan yhteydessä vaaditaan hulevesisuunnitelma ja pelastustiesuunnitelma, joissa huomioidaan myös rakentamisaikaiset hulevedet ja sammutusvesien vaikutus.  ENERGIA Kaikilla korttelialueilla on sovellettava energiatehokkaan rakentamisen periaatteita. Energiankulutus on pidettävä alhaisena ja on oltava valmius hyödyntää uusiutuvia energianlähteitä. Hiilijalanjälki on pidettävä pienenä. Uudisrakentamisessa rakennusten kattopintojen suuntauksessa ja muotoilussa tulee pyrkiä huomioimaan aurinkoenergian tuotantomahdollisuudet arkkitehtuuriin integroiduilla järjestelmillä.
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